
Zarządzenie Nr 37/08 
Burmistrza Miasta Szydłowca 

z dnia 16 maja 2008r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2008 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1 i 2, pkt.1 i art.186, 
ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, 
ze zm./ oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 33/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008 Burmistrz Miasta 
Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w : 
1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1A                   
    i 2A  do niniejszej uchwały  
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                             43.382.049 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                                     6.489.927 zł 
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                             44.758.014 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                                     6.489.927 zł 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1 - Plan dochodów budżetu na 2008r."   
do uchwały nr 33/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Szydłowiec. 

  Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 37 
Burmistrza Miasta  Szydłowca 
z dnia 16 maja 2008r.  

 
         
         

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 896,00 550,00 3 446,00 

 
  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 550,00 550,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 550,00 550,00 

 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 385 638,00 385 

638,00  

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 385 638,00 385 
638,00  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 385 638,00 385 

638,00  
Razem: 42 995 861,00 386 188,00 43 382 

049,00  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik Nr 1A 
do Zarządzenia Nr 37 
Burmistrza Miasta  Szydłowca 
z dnia 16 maja 2008r.  

Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 6 -  
"Dochody i wydatki związane z zakresu administracji rządowej i innych  
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r." do uchwały nr 33/XX/07  
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu  
gminy Szydłowiec. 

   

       
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 896,00 550,00 3 446,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 550,00 550,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 550,00 550,00 

      
      Razem: 

6 489 377,00 550,00 6 489 927,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 2 - "Plan wydatków budżetu 
 na 2008r." do uchwałyNr 33/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie  
uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008. 

 Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 37 
Burmistrza Miasta Szydłowca 
z dnia 16 maja 2008r.  

        

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie 

750     Administracja publiczna 4 300 389,00 0,00 4 300 
389,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 115 781,00 0,00 115 
781,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 816,00 346,00 86 
162,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 - 346,00 6 454,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 801 008,00 0,00 3 801 
008,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 905 784,00 19 276,00 1 925 
060,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 100,00 - 19 276,00 130 
824,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 896,00 550,00 3 446,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 550,00 550,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 550,00 550,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 659 291,00 0,00 659 
291,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 346 486,00 0,00 346 
486,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 542,00 49 
542,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 - 542,00 3 658,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 2 900,00 4 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 - 1 300,00 4 900,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 200,00 - 100,00 100,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 500,00 - 1 300,00 200,00 



    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 200,00 - 100,00 100,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200,00 - 100,00 100,00 

  75414   Obrona cywilna 41 695,00 0,00 41 
695,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 800,00 243,00 19 
043,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 - 243,00 1 357,00 

  75416   Straż Miejska 251 110,00 0,00 251 
110,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 1 151,00 171 
151,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 800,00 - 1 151,00 12 
649,00 

758     Różne rozliczenia 250 000,00 - 1 126,00 248 
874,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 - 1 126,00 248 
874,00 

    4810 Rezerwy 250 000,00 - 1 126,00 248 
874,00 

801     Oświata i wychowanie 17 249 172,00 0,00 17 249 
172,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 091 854,00 0,00 7 091 
854,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 289 686,00 - 28 094,00 4 261 
592,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 360 250,00 - 21 906,00 338 
344,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 760,00 50 000,00 148 
760,00 

  80104   Przedszkola  1 784 120,00 0,00 1 784 
120,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 - 1 000,00 79 
000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

  80110   Gimnazja 5 456 915,00 0,00 5 456 
915,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 984 989,00 - 20 000,00 2 964 
989,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 219 480,00 - 3 569,00 215 
911,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 269,00 23 569,00 78 



838,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 385 638,00 385 
638,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 385 638,00 385 
638,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 384 638,00 384 
638,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 000,00 1 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 837 876,00 1 126,00 4 839 
002,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 025 618,00 0,00 1 025 
618,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 962,00 260 
962,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 - 962,00 20 
038,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 604 893,00 - 95 800,00 509 
093,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 602,00 - 75 074,00 355 
528,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 - 6 326,00 9 674,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 939,00 - 12 400,00 50 
539,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 551,00 - 2 000,00 8 551,00 

  90095   Pozostała działalność 321 365,00 96 926,00 418 
291,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 959,00 82 526,00 112 
485,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 150,00 12 400,00 17 
550,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 734,00 2 000,00 2 734,00 

Razem: 44 371 826,00 386 188,00 44 758 
014,00 

 
 
 
 
 
 



 

Załącznik Nr 2A 
do Zarządzenia Nr 37 
Burmistrza Miasta  Szydłowca 
z dnia 16 maja 2008r.  

Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 6 -  
"Dochody i wydatki związane z zakresu administracji rządowej i innych  
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r." do uchwały nr 33/XX/07  
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu  
gminy Szydłowiec.    
       
       

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 896,00 550,00 3 446,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 550,00 550,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 550,00 550,00 

Razem: 6 489 377,00 550,00 6 489 927,00 

 


